АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                                                             ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «13» мая 2015 года                                                                                     № 42

«Об организации  и  проведении
районного фестиваля-конкурса
русской     народной         песни                                                                                          «Весенние голоса-2015»

        В связи с подготовкой и проведением районного фестиваля-конкурса русской народной песни «Весенние голоса-2015», в соответствии с планом культурно-массовых мероприятий муниципального бюджетного учреждения культуры  «Гончаровский культурно-информационный центр  «Гармония» на 2015г., в целях сохранения и развития русских народных традиций:
     1.Провести 23 мая 2015 года  районный фестиваль-конкурс русской народной песни «Весенние голоса-2015» на базе ДК п.Гончарово  МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония».
     2.Финансирование мероприятия провести согласно муниципального задания  на 2015 г.
     3.Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя  главы администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района  Ленинградской области  Блинову М.А.

Заместитель главы администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Гончаровское сельское поселение»                                  М.А. Блинова

Разослано: дело, прокуратура, МБУК «Гончаровский КИЦ «Гармония»